
SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
13/2004. (III. 30.) számú 

RENDELETE 
 

a vendéglátóipari üzletek és kereskedelmi egységek létesítésének szabályozásáról 
szóló 12/1998. (IV. 30.) sz. rendelet módosítására 

 
 
Szerencs Város Képviselő-testülete a 12/1998. (IV. 30.) sz. rendeletet (továbbiakban 
R.) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. § 
 
A R. preambuluma az alábbiak szerint módosul, illetve egészül ki: 
 
„Szerencs Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében és a 4/1997. (I. 22.) sz. kormányrendelet 3. §-ában 
foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:” 
 
 

2. § 
A R. 2. §-a hatályát veszti. 
 

3. § 
A R. 5. §-a az alábbiak szerint egészül ki: 
 
„Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a 4/1997. (I. 22.) sz. kormány-
rendeletben foglaltak irányadóak.” 
 

4. § 
Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, kihirdetéséről helyben szokásos módon 
a jegyző gondoskodik. 
 
 
Szerencs, 2004. március 30. 
 
 
 
 
 
 Dr. Bíró László  Rónavölgyi Endréné 
 címzetes főjegyző  polgármester 


	 Dr. Bíró László  Rónavölgyi Endréné

